Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 062/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO GALDINO FRANÇA 025.***.709-06 158251701 135374 REBOUÇAS

2 CAMILTO LEMOS OLIVEIRA 327.***.109-97 167024696 123616 CIANORTE

3 DIRSO ZAVOESKI DA SILVA 964.***.259-20 158606305 125943 RESERVA

4 DONIZETE DE LIMA FERNANDES 508.***.979-00 158985390 135816 WENCESLAU BRAZ

5 ESIDRO PEREIRA DE BORBA 027.***.419-53 158429918 124647 PONTAL DO PARANÁ

6 IRANI OLIVEIRA BARROS 366.***.419-68 167848885 128470 ITAMBARACÁ

7 JAVAIR PORTES DE FRANÇA 320.***.189-34 156735299 124253 ITAPERUÇU

8 JOÃO EMILTON RADZIKOWSKI STEMPNIAKI 042.***.889-75 159098842 121979 SÃO MATEUS DO SUL

9 JOÃO PEDRO NOAL 523.***.349-68 158892979 123317
 SANTA HELENA

10 JORGE GUIDO 151.***.699-53 169740585 129221 SARANDI

11 LATICÍNIOS SUCESSO LTDA 12.123.***/0001-76 160544198  127001 PLANALTO

12 LEONILDA DE OLIVEIRA 045.***.139-03 164422518 124198 IPIRANGA

13 MARCIO APARECIDO ALBANO 013.***.229-33 158467488 135689 CRUZEIRO DO OESTE

14 MARCIO APARECIDO ALBANO 013.***.229-33 158467003 135693 CRUZEIRO DO OESTE

15 MARCOS FERNANDO FRAGA MATIAS 009.***.249-93 160771712 122950 IVAIPORÃ

16 MARIA DAVINA MARQUES 917.***.819-15 167849121 128471 ITAMBARACÁ

17 MARIA DE FATIMA ROQUE 080.***.309-50 156290432 135174 GUARATUBA

18 MUNICÍPIO DE SANTO INÁCIO 76.970.***/0001-46 161260398  126656 SANTO INÁCIO

19 MUNICIPIO DE SÃO JORGE DO IVAI 76.282.***/0001-04 161238597 124052 SÃO JORGE DO IVAÍ

20 OLIVIO KOSMA 638.***.309-78 157687700 135428 IPIRANGA

21 ROBERTO ALMEIDA LARA 099.***.839-99 157920910 126192 CASCAVEL

22 SERGIO LUIZ BASSETTO 819.***.579-15 167853951 128500 ITAMBARACÁ

23 TEODOZIO SCHAFRANSKI 863.***.809-15 157898892 125839 PRUDENTÓPOLIS

24 VALMIR DOMINGUES 006.***.089-40 157756346 135539 GUARATUBA

25 WILMAR HERTER HUBNER 800.***.699-10 155902914 123166 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

Curitiba, 20 de agosto de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI